

Dezz3D spol. s r.o.
Jasovská 39
851 07 Bratislava

Číslo: 69/2017, HA

V Martine 31.03.2017

Objednávka

Objednávame si u Vás výrobu a plnofarebnú potlač 14 ks panelov Komaplust, tlač 700 ks plnofarebných brožúr A5, 100 ks plnofarebných plagátov A2, 100 ks plnofarebných plagátov A3 a 1 000 ks plnofarebných letákov A5 k podujatiu „Hurban v našich dňoch“ a sprievodnej panelovej výstave „Sláva národa hodná je obetí“, ktoré sa uskutoční 19. apríla 2017 v Trenčíne v rámci Hlavných aktivít Matice slovenskej.

Rozpis služieb:

- tlač 700 ks plnofarebných brožúr A5, 48 strán, lesklý papier 120g, väzba V2, obálka 250g matné lamino (2,35 €/ks) – 1 645 €
- výroba a plnofarebná potlač 14 ks panelov Komaplust 1000x700 mm, 5 mm (27€/ks) – 378 €
- tlač 100 ks plnofarebných plagátov A2 (1,00 €/ks) – 100 €
- tlač 200 ks plnofarebných plagátov A3 (0,50 €/ks) – 100 €
- tlač 1000 ks plnofarebných letákov A5 (0,14 €/ks) – 140 €

Cena dohodou spolu: 2 363,00 eur

Objednávku vybavuje: Vlastimil Uhlár, 0911 148 841, vlastimil.uhlar@matica.sk

Žiadame Vás o vystavenie faktúry. K faktúre prosíme pripojiť kópiu tejto objednávky.

Zároveň žiadame, aby bol podrobne rozpisovaný predmet faktúry a zároveň tam, kde je to možné doložený dodací list s podrobným rozpisom dodávky k fakturovanej službe.

Fakturačná adresa:

Matica slovenská
P. Mudroňa 1
036 01 Martin
IČO: 00179 027
DIČ: 2020603123
Nie sme platiteľmi DPH.

Ostávame s pozdravom

Prevzal (pečiatka a podpis dodávateľa) :  Jasovská 39, 851 07 Bratislava
ICO: 45 527 601, DIČ: 2023029151

Zodpovedný za realizáciu projektu:

31.3.2017

dátum, meno a podpis
zodpovedného pracovníka

Kontrola účelu projektu:

.....
podpis riaditeľa ČÚ

Hradiť z rozpočtu útvaru: HA
Základnú finančnú kontrolu na úseku
rozpočtu vykonal:

31.3.2017
Meno, dátum, podpis riaditeľa ČÚ

31.3.2017
Dátum a podpis riaditeľa FEÚ MS